
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                 Nr.58/2
(prot. Nr.2, 16.§)

Par pirmskolas izglītības iestādes 
dibināšanu

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta ceturtās daļas 1.punktu, 23.panta
otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 7.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām”
21.panta  pirmās  daļas  8.punktu,  Liepājas  pilsētas  attīstības  programmas
2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.1. “Rīcību plāns 2015.-2020.gadam” Rīcību Nr.1.1.1.
(2) “Nodrošināt  pilsētā deklarētos bērnus ar vietu pirmsskolas izglītības iestādēs no
pusotra gada vecuma vai līdzvērtīgu alternatīvu pakalpojumu, tai skaitā atbalstīt privāto
pirmsskolas  izglītības  iestāžu  darbību”,  pielikuma  Nr.2.2.  “Investīciju  plāns  2015.-
2020.gadam” projektu unikālais Nr.Pr_309 “Pirmskolas izglītības iestādes izveidošana
Koku  ielā  10”,  Liepājas  pilsētas  domes  2019.gada  18.aprīļa  lēmumu  Nr.152  “Par
nekustamā  īpašuma  Koku  ielā  10,  Liepājā,  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu”  un
izskatot  Liepājas  pilsētas domes pastāvīgās Izglītības,  kultūras un sporta komitejas
2021.gada 11.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Dibināt  Liepājas  pirmsskolas  izglītības  iestādi  “Prātnieks”  Koku  ielā  10,
Liepājā.

2.  Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes 2021.gada 18.februāra nolikumu Nr.6
“Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Prātnieks” nolikums”.

3.  Uzdot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  “Liepājas  pilsētas  Izglītības
pārvalde”  izsludināt  konkursu  pirmsskolas  izglītības  iestādes  “Prātnieks”  vadītāja
amatam.

4.  Uzdot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  “Liepājas  pilsētas  Izglītības
pārvalde” mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās, iesniegt pirmsskolas izglītības
iestādes  “Prātnieks”  dokumentus  reģistrēšanai  Latvijas  Republikas  Izglītības  un
zinātnes ministrijas Izglītības iestāžu reģistrā.

5.  Uzdot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  “Liepājas  pilsētas  Izglītības
pārvalde”  mēneša laikā  no šī  lēmuma spēkā stāšanās iesniegt  Latvijas  Republikas
Izglītības  un  zinātnes  ministrijas  Izglītības  iestāžu  reģistrā  licencēšanai  Liepājas
pirmsskolas  izglītības  iestādes  “Prātnieks”  īstenojamo  pirmsskolas  izglītības
programmu.

6.  Uzdot  Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētājam  pārraudzīt  Liepājas
pirmsskolas izglītības iestādes “Prātnieks” dibināšanas procesu.

7.  Lēmums stājas  spēkā  pēc Izglītības  un  zinātnes  ministrijas  saskaņojuma
saņemšanas.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Juridiskajai  daļai,  Liepājas  pilsētas
Izglītības pārvaldei


